

Styrelserna för klubbarna i Västergötlands Bridge.

Bridgevänner!

Jag tar mig friheten att som ordförande i Västergötlands Bridgeförbund komma med några böner om hjälp för att arbetet på distriktkansli skall gå så smärtfritt som möjligt.

Vi är just nu inne i en expansiv period vad gäller tävlingar med SM- DM karaktär. Därför hoppas vi att klubbarna hjälper oss med att avgifter och anmälningar fungerar friktionsfritt. Vi har ju nu två stycken nya medhjälpare i styrelsen som fått ta hand om det arbete som Bengt gjorde. Som sekreterare Lars Cedheim Borås (tel 033/ 158453) som tar emot anmälningar om sanktioner för silvertävlingar och skickar Er kuponger samt annat arbete som ankommer på en sekreterare. Som kassör har D Hajek också hon från Borås tillträtt och skall ha alla Era avgifter. Postgirot äre det gamla 125681- 7.

Innan den 15 november skall alla klubbar redovisa medlemsavgifterna för klubbens medlemmar till kassören. Bestämmelserna från Sveriges Bridgeförbund är sådana att medlemmarna skall erlägga avgiften snarast när spelåret börjar den 1 juli. Skulle några medlemmar tillkomma efter den 15 november redovisas de senast den 15 aug 1987. Avgiften för spelåret 1986- 1987 är 50:- kr till SVB och 10:- kr till VBF alltså tillsammans kr 60:-.

När det gäller SM-DM tävlingar får vi be om skärpning. Det har under senare år blivit vanligt att en del klubbar ej gjort rätt för sig. Det kan ha berott på att en del medlemmar anmält sig direkt till kretsledarna utan att klubbens kassör fått reda på detta. Vi kommer nu att kräva klubbar på alla avgifter som någon medlem ej inbetalat så det gäller att ha reda på sig.

Avgifterna är: SM- DM lag 250:- för Allsvenskan IV 200:- för SM-DM mixed 100:- per par SM+DM veteraner 50:- per par för SM- DM damer 100:+ per par samt för SM- DM par 120:- per par.

Alla NI som spelar om bronspoäng får vi också efter den årsstämm som SBF hade nu senast vädja till att följa de bestämmelser som finns i reglerna för dessa poäng att utskryva dem till fullo. Det kan hjälpa oss att slippa högre medlemsavgifter i framtiden om vi hjälps åt Det kan inte var riktigt att bara en del är ärliga.

Med Bridgehälsning


ordf.